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Styrelsen 
 

Styrelsen har haft 7 protokollförda möten under året.  

Klubbens ändamål är att verka för att medlemmarna kan utöva golfspel i enlighet med idrottens 
mål och inriktning. Detta är säkrat tills vidare genom det avtal som träffades med bolaget 
Golf4Golfer under 2014; ett avtal som under flera år gett medlemmarna en konkurrenskraftig 
årsavgift samt en möjlighet att spela på andra banor inkluderat i årsavgiften. 

Samarbetet med bolaget har under verksamhetsåret 2023 fungerat bra. Ett kontinuerligt och bra 
informationsutbyte som startade redan när klubben överlät verksamheten till bolaget har 

fortsatt i samma positiva anda. Tillsammans med Golf4Golfers har det erbjudits flera tävlingar. 
Precis som vid tidigare år har vi under 2023 fått fantastisk hjälp från Klubbkommittén, Wahlmans-

gänget och våra medlemmar för att vårda vår bana, klubbhus och områdena runt klubbhuset. 

Information till medlemmarna har huvudsakligen skett genom mailutskick, via hemsidan & en 
del via sociala medier (Facebook) samt utskick från kommittérepresentanter. 

Årets verksamhet gav ett överskott på 22 903 kr. Klubbens ekonomi är fortsatt god. Konkurrensen 

bland golfklubbar i Sverige är fortsatt stor.  Klubben för en nära dialog med Golf4Golfers för att 
hitta ett upplägg som skapar goda förutsättningar för att kunna driva och utveckla vår 
föreningsverksamhet tillsammans med Golf4Golfers. 

Medlemsantalet var vid årets slut totalt 1326 (statistik från GIT online november 2023) vilket är 
lägre än föregående årsskifte (1360).  

 

 
Juniorkommittén  
 

Juniorverksamheten under 2023 drevs genom Louise Perulf. Träningen pågick både på våren och 
försommaren samt under hösten. 

 

Klubbkommittén  
 

Klubbkommittén 2023 har bestått av: 
 

Marianne Spegel ordf. 

Arne Nordgren 
Annika Wiklund 
Anneli Lundkvist 
Margareta Eriksson 

Greta Junestrand 
Birgit Broström 
Bengt Hörnsten 
 

Säsongen började med ett planeringsmöte den 28/2. Den 25 mars planterades vårblommor och 
den 20 april planterade vi sommarblommorna. 24 april hade vi stort fokus på ogräsrensning och 7 
maj rensades alla rosor. 
 



I början av juni samarbetade vi med Wahlmanskåren.  

 
Den 6 juni spelades Nationalsslaget och tävlingen avslutades med middag, prisutdelning och 
lotteri. 

 

29 juni hade vi en städdag för kommittén. 
 
Den 26 augusti gick den traditionsenliga Ämma tävlingen av stapeln med middag, 

prisutdelning och lotteri. 
 

21 oktober var det dags för slutstädning. 
 
Sponsorer under året har varit: Blomsterboda, Paranordic och PSS 

 

Kommitténs medlemmar har under sommaren vardera haft tre veckors vattningsjour. 

 
Lotterierna under året har givit 10 180 kr. Detta har lämnats till kyrkan i Vallentuna. 
 
 

Seniorkommittén  

Kommittén har under året bestått av Bengt Göran Broström ordf, Rolf Hedenstedt, Lasse B Holm, 
Jan-Erik Jansson, Britt-Marie Pettersson, Kerstin Hansson, Thomas Henriksson och Börje Junestrand.  
Kommittén har under året haft 3 protokollförda möten. 

VÅRENS AKTIVITETER 
GYMPA i korpens lokaler i ishallen. 10 ggr mellan jan-mars. 6 deltog i snitt 
PADEL i Nova padel 15 ggr jan-apr måndag resp. onsdag. Totalt 15 som deltagit. 
PROMENAD Vallentuna IP 10 ggr jan-mars. I snitt var det 10 som deltog. 
BOWLING Vallentuna Bowlinghall 4 ggr jan-feb. 16 har deltagit varav 9 damer. 

SOMMARENS AKTIVITET 
ONSDAGSGOLFEN startade 10 maj och avslutade 20 september. Totalt 19 onsdagar. Det har varit  
14 singeltävlingar och 5 lagtävlingar. Totalt har det varit 919 starter, 710 herrar och 209 damer  
dvs 48,4 deltagare i snitt. 
”Order of Merit” vanns i herrklassen av Tommy Nyberg och i damklassen av Lena Gustafson.  
TACK Rolf Hedenstedt för ditt fina arbete beträffande det administrativa kring tävlingarna. Bra 
jobbat.  
Vill även tacka alla som ställt upp som tävlingsledare under sommaren. Utan er hjälp blir det inga  
tävlingar. Vi alla seniorer som deltagit i onsdagsgolfen vill tacka Klasse och Vilma med flera för deras  
trevliga bemötande och jättegoda mat. Tack G4G för det fina samarbetet under sommaren.  

KLUBBMATCHER 
Vallentuna GK har spelat 2 klubbmatcher. Waxholms GK borta då blev det förlust och Tortuna GK  
hemma och då blev det vinst. Kanonbra spelat alla ni som deltagit. Tack Thomas Henriksson för  
ditt fina arbete med klubbmatcherna. 

HÖSTENS AKTIVITETER 
GYMPA i Active Gyms lokaler. 10 ggr 16 okt – 18 dec med snitt 5 personer. 
PADEL i Nova Padel måndagar och onsdagar sept.-dec 13 ggr vardera. Totalt har 14 deltagit. 
PROMENAD vid Vallentuna IP 6 ggr nov-dec. Totalt har 17 deltagit. 
BOWLING Vallentuna Bowlinghall 5 ggr okt-dec. 10 herrar och 8 damer har deltagit. 
Tack Lasse B Holm för ditt fina jobb med gympan och promenaden.  



JULKRYSSET Varje jul skickar vi ut ett julkryss som är mycket uppskattat. Tommy Larsson är den som 
skriver ihop krysset. Tack Tommy för ditt fina jobb. 

Seniorkommittén tackar alla seniorer, som deltagit i aktiviteterna 2023, och hälsar gamla som nya  
välkomna till 2024 års seniorverksamhet. 

SENIORKOMMITTÉN 

 

Tävlingskommittén 
 
I tävlingskommittén ingick Daniel Gosenius, Tina Svärd, och Sara Wesslén. 
Representant för G4G: Per Kollberg 

 

KLUBBTÄVLINGAR 
Följande klubbtävlingar genomfördes: 
Pingstslaget med 32 deltagare (TL Daniel Gosenius, Anders Lindgren) 

Nationalslaget med 22 lag (TL Tina Svärd, Sara Wesslén) 
Två Generationer med 72 deltagare (TL Daniel Gosenius, Anders Lindgren) 
ÄMMA med 25 lag (TL Greta och Börje Junestrand) 

Höstslaget med 27 deltagare (TL Göran Wängelin, Björn Sevä) 

Flaggtävlingen med 35 deltagare (TL Daniel Gosenius, Tina Svärd, Sara Wesslén) 

 
KLUBBMÄSTERSKAP 
KM genomfördes som planerat 7–8 augusti (KM D70, H70 och H80) med 22 deltagare och 19–20 

augusti med 69 deltagare.  

Klubbmästare 2023: 

H Junior Erik Laurell 
D22 Hannah Brygt 

H22 Totte Uhlán 

 

Åldersklassernas mästare: 
D 50 Matilda Jarpner 

D 70 Barbro Wallius 
H20 Totte Uhlán 

H30 Oskar Lantz 

H40 Magnus Salzer 
H50 Thomas Joakimsson 

H60 Peter Hagström 

H70 Tommy Nyberg 
H80 Rolf Hedenstedt 
 
TL och funktionärer för KM: Daniel Gosenius, Tina Svärd, Sara Wesslén, Lars Henriksson, Anders 

Lindgren, Kalle Flink, Berndt Sparrwardt och delar av styrelsen. 

 
SERIESPEL 
9 lag (2 dam och 7 herr) deltog i SGDF seriespel. Huvudansvarig: Mårten Wesslén 
D50 Div3 Gul, 3:e plats, lagledare Tina Svärd 

D70 Div2 Röd, 2:a plats, lagledare Margareta Palving 
H40 Div2 Röd, 4:e plats, lagledare Bobo Börjesson 
H50 Div3 Röd, 3:e plats, lagledare Henrik Jarpner 



H60 Div 4 Gul, 2:a plats, lagledare Jarmo Mäkinen 

H70 Div 1 Blå 4:e plats, lagledare Göran Wängelin 
H70 Div 3 Vit, 2:a plats, lagledare Göran Wängelin 
H75 Div 1 Vit, 4:e plats, Bengt Hörnsten 

H80 Div1 Vit, 1:a plats, lagledare Jan-Erik Jansson 

 
Seriespelssäsongen avslutades med en scramble-tävling med hinder och lite mat på klubben där 
ca 30 seriespelare var med. 

 
SVENSKA GOLFFÖRBUNDETS TÄVLING 

 
I år anordnade klubben i samarbete med G4G en tävling i Svenska Juniortouren 5–6 augusti 2023. 
Tävlingen var omgång 4 i tourens division 2. Tävlingen gick över 54 hål. 36 hål på lördagen och 18 

hål på söndagen. 39 pojkar och 15 flickor i två åldersgrupper (13 - 16 år) och (17 - 21år) deltog. 

Cirka 30 medlemmar ställde upp som funktionärer under helgen. 

 
SAMMANFATTNINGSVIS 
 
TK konstaterar att tävlingsdeltagandet i klubbtävlingarna minskade generellt i år jämfört med 

förra året. KM hade däremot lite fler deltagare än förra året. 
 

Slutligen vill TK tacka alla som deltagit på våra tävlingar samt alla som ställt upp som 
tävlingsledare och tävlingsfunktionärer. 

 
Tävlingskommittén 

 

 

 

Herrkommittén  

 
Herrgolfen genomförde 16 tävlingar med start 2 maj och uppehåll under juli- 

månad. 
 

21 herrar deltog av- och till under säsongen. Stor avslutning den 19 september 

med gemensam middag och prisutdelning tillsammans med Dam- och 
Frukostgolfen. 

 

Frukostgolfen startade i år fredag 5 maj. Denna flytt gjordes för att få serverad 

frukost från restaurangen. 10 herrar deltog av och till under säsongen. 
Dock återgick vi till tisdagar efter juli-uppehållet, då med egen medhavd 
förtäring. 

 

Avslutning den 19 september med spel över 18 hål, bastubad och middag med 
prisutdelning tillsammans med Dam- och Herrgolfen. 
 

Damkommittén  
 
Damkommittén bestod under året av tre representanter, Sandra Wängelin, Martina Stenerdal och 
Mona Wängelin. 



 

Säsongen startade i maj och vi genomförde damernas tisdagsgolf med middag och prisutdelning 
tillsammans med herrarna vid 16 tillfällen mellan första tisdagen i maj till slutet på september 
(uppehåll i juli). Utöver det anordnade vi som vanligt säsongens Eclectictävling för damer. Som 

vanligt var vi fler damer på vårsäsongen än på höstsäsongen. På avslutningen i september hölls 

gemensam middag tillsammans med herrgolfen och frukostgolfen. Prisutdelning av Eclectic och 
Order of Merit. 
 

Varje tisdag får 3 personer pris för första till tredjeplats samt att vi alltid har pris för en extratävling, 
det kan vara närmast hål, längsta utslag eller minst antal puttar. 

 
Målet har varit att attrahera damer i olika åldrar till tisdagsgolfen och vi har varje år några 
nytillskott. De som arbetar har ibland svårt att hinna spela efter jobbet men vi försöker vara 

flexibla och planera så att alla ska hinna till start. 

 

Regel- & Handicapkommittén 

 
Kommittén har under året bestått av: 

Henrik Jarpner, Ordförande 
Berndt Sparrwardt 

 
Kommitténs ansvarsområde består främst av handicapfrågor, lokala regler och lokala 
bestämmelser samt att ansvara för markering av banan. 

 
Handicap: 

Efter införandet av Världshandicapsystemet 2020 görs ingen generell handicaprevision av 
klubbens medlemmar. Under 2023 har inga enskilda revisioner genomförts. Kommittén har hjälpt 

till att korrigera ett par felaktigt registrerade HCP-påverkande ronder samt svarat på en del frågor 
angående hur det nya HCP-systemet fungerar. 

 
Regel-: 

Inför den nya säsongen uppdaterades Banguiden 2023 med Orange Tee och korrekta Slope- 
tabeller. Även mindre uppdateringar av de lokala reglerna genomfördes och godkändes av SGDF. 
Större genomgång av banans markeringar genomfördes som vanligt i anslutning till 

säsongsstarten. Markeringar korrigerades, kompletterades och ändrades för att överensstämma 
med intention och Banguide. 

 
Orange Tee sattes under våren ut på de nu fastslagna/permanenta placeringarna. Tyvärr upplevde 

vi i kommittén att dessa Tee inte sköttes som de borde under säsongen och att samarbetet med 
G4G i denna fråga lämnar en del i övrigt att önska. Styrelsen beslutade under hösten att klubben 
önskar att orange tee skall finnas och skötas även nästa år. 

 
Inför och i samband med SGDF:s juniortävling i början av augusti lades ett stort arbete ned på att 

uppdatera och komplettera banans markeringar. Stort fokus lades, efter förbundets 
baninspektion, på att förtydliga och förbättra markeringarna av våra pliktområden. Förutom all 
linjemålning vid röda pliktområden kan markeringen runt dammen mellan 17 och 18 nämnas, den 

krävde en del tankearbete. Ett annat arbete var att markera upp ”farliga” gropar, brunnslock och 

annat med orangea pinnar för att uppmärksamma dessa oegentligheter. Dessa orangea pinnar 
skapade senare en viss förvirring hos klubbens medlemmar och gäster och ersattes under hösten 

med vanliga ofärgade pinnar. 



 

Under säsongen har kommittén kommit med förslag på förbättringar av skötsel och presentation 
av banan. Dessa förslag har delgetts Neil och hans team löpande men också vid något regelrätt 
möte. Förslagen mottages tacksamt av G4G och i god anda. En del förslag blir implementerade 

omgående, andra planeras in senare, en del åtgärdas inte alls och vissa fixar Kommittén (Berndt) 

själv. 
 
I år hölls ingen regelvandring för medlemmarna. Kommitténs tanke är att hålla en sådan vartannat 

år. 
 

Sammanfattningsvis kan Kommittén konstatera att vi och G4G är mycket nöjda med hur 
linjemålningen av våra pliktområden förhöjt intrycket av banan, även om det kräver mycket 
arbete. Dessutom har banans markering generellt höjts en nivå efter SGDF:s inspektion och tävling. 

 

Henrik Jarpner & Berndt Sparrwardt 

Regel- o handicapkommittén 


